quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE RECISÃO DO CONTRATO N°255/2018

O Município de Jequié torna público o Rescisão AMIGÁVEL do Contrato nº
255/2018, firmado através da Dispensa  Nº 118/2018

Processo nº: 333/2018

Fundamento: Artigo 79,Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93

Objeto: Rescindir amigavelmente a partir de 04 de Agosto de 2020 o contrato
registrado sob nº 255/2018, referente á contratação de locação de imóvel para
funcionar a unidade de saúde da Família Raimundo Cesário da Costa, situado na
rua: Manoel Augusto, s/n, vila de Itaibó, Município de Jequié-Ba, Locador:
Robson Paiva as Silva

Secretaria Municipal de Saúde

Sob nº de Contrato: 255/2018

Data da Assinatura do Distrato 04/08/2020

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41432CDC3E922F2A7DADA4F130613D20

		2020-09-09T09:50:28-0300